beate Marie et beato Dominico et tibi N. magistro

ordinis fratrum predicatorum, et successoribus tuis

secundum regulam beati Augustini et institutiones

ordinis fratrum predicatorum, quod ero obediens

tibi, tuisque successoribus usque ad mortem." Cum
autem fit alii 1 priori cuicumque sic facienda est. "Ego
N. facio professionem et promitto2 Deo et beate Marie

et beato Dominico, et tibi N. priori talis loci, vice N.

magistri ordinis fratrum predicatorum et successorum

eius. secundum regulam beati Augustini, et institu-

tiones fratrum ordinis predicatorum quod ero

obediens tibi tuisque successoribus usque ad mor-

tem.'^ Novitiorum autem vestes in eorum profes-

sione benedicantur hoc modo.3 Versus " Ostende

nobis, Domine, misericordiam tuam, Et salutare tuam
da nobis" "Dominus vobiscum," et cetera.

"Oremus. ORATIO. Domine Iesu Christe qui tegi-

men nostre mortalitatis induere dignatus es, obsecra-

mus immensem tue largitatis habundanciam ut hoc

genus vestimentorum, quod sancti patres ad inno-

centie et humilitatis indicium ferre sancxerunt, ita

bene »Ja dicere 4 digneris, ut qui hoc usus fuerit, te

induere mereatur, Christum Dominum nostrum."

POSTMODUM ASPERGATUR AQUA BENE-
DICTA.

%. Rcctius alio.

2. Obedientam has been omitted here.

3. From Versus to Oremus is in smaller characters.

4. The sign of the cross.

8 Constitution of the Dominican Order

574) De levi culpa. XVI capitulum.

Levis culpa est si quis mox ut signum factum fuerit

non relictis omnibus cum matura festinatione differat

se preparere ut ad ecclesiam ordinate et composite

quando debuerit veniat. Si quis ad " Gloria " primi

psalmi non affuerit, si quis in choro male legendo

vel cantando offendens non statim se coram omnibus
humiliaverit, si quis divino non intentus officio vaguis 1

oculis et motu religioso 2 levitatem mentis ostenderit,

si quis in ecclesia, vel dormitorio, vel cellis aliquid

inquietudinis fecerit, si quis in choro riserit vel alios

ridere fecerit, si quis lectionem statuto tempore non

previderit, si quis cantare vel legere aliquid presump-

serit quanquam 3 communis usus probat. Item levis

574V.) culllpa est si quis in predicationem vadens occiosa

locutus fuerit vel egerit, si dissolute ridens chachinis

vel ludis, dictis vel factis alios ad ridendum concita-

verit, si oculos vagos per plateas vel villas eundo ad

vanitates frequenter direxerit. Si quis in vigilia

Annunciationis, et Nativitatis Domini in principio

capituli per negligentiam non affuerit ut pronuntiatis